
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76.2023 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXXVII.231.2022 Rady Gminy 
Ręczno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokunuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 26 961 359,44 zł w tym: 

a) dochody bieżące 15 197 863,44 zł, 

b) dochody majątkowe 11 763 496,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 32 130 452,41 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 16 498 020,35 zł, 

b) wydatki majątkowe 15 632 432,06 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Z-ca Wójta 
 
 

Marcin Kusa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4192



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 18 952 068,00 27,50 18 952 095,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 36 782,00 27,50 36 809,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

14 582,00 27,50 14 609,50 

   Zlecone 14 582,00 27,50 14 609,50 
Razem: 26 961 331,94 27,50 26 961 359,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4192



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 697 292,36 0,00 4 697 292,36 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 306 045,00 0,00 4 306 045,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 930,00 2 500,00 17 430,00 

   Własne 14 930,00 2 500,00 17 430,00 
  4270 Zakup usług remontowych 73 800,00 -4 000,00 69 800,00 
   Własne 73 800,00 -4 000,00 69 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 
   Własne 0,00 1 500,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 6 753 598,71 27,50 6 753 626,21 
 80101  Szkoły podstawowe 5 139 731,87 -24 972,50 5 114 759,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 587 689,85 -20 000,00 567 689,85 

   Własne 587 689,85 -20 000,00 567 689,85 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 274 596,00 -5 000,00 269 596,00 

   Własne 274 596,00 -5 000,00 269 596,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 640,00 27,50 4 667,50 

   Zlecone 4 640,00 27,50 4 667,50 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

216 460,00 -215 200,00 1 260,00 

   Własne 215 200,00 -215 200,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 177 905,00 215 200,00 2 393 105,00 

   Własne 2 177 905,00 215 200,00 2 393 105,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 290 574,62 5 000,00 295 574,62 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Własne 0,00 5 000,00 5 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 180 225,82 20 000,00 200 225,82 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -170,00 130,00 

   Własne 300,00 -170,00 130,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 974,30 -4 000,00 10 974,30 

   Własne 14 974,30 -4 000,00 10 974,30 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -3 700,00 9 300,00 
   Własne 13 000,00 -3 700,00 9 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 29 390,00 99 390,00 
   Własne 70 000,00 29 390,00 99 390,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -220,00 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4192



   Własne 400,00 -220,00 180,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 -1 300,00 1 800,00 
   Własne 3 100,00 -1 300,00 1 800,00 

851   Ochrona zdrowia 81 014,88 0,00 81 014,88 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 75 014,88 0,00 75 014,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 670,00 1 400,00 24 070,00 
   Własne 22 670,00 1 400,00 24 070,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 964,88 -1 000,00 15 964,88 
   Własne 16 964,88 -1 000,00 15 964,88 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 000,00 -400,00 1 600,00 

   Własne 2 000,00 -400,00 1 600,00 
855   Rodzina 1 559 774,49 0,00 1 559 774,49 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 306 675,00 0,00 1 306 675,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 213 643,00 -20 000,00 1 193 643,00 
   Zlecone 1 213 643,00 -20 000,00 1 193 643,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 55 055,10 20 000,00 75 055,10 

   Zlecone 55 055,10 20 000,00 75 055,10 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 856 865,23 0,00 2 856 865,23 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 0,00 100,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

   Własne 0,00 100,00 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 1 633 007,20 -900,00 1 632 107,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 440,00 -900,00 32 540,00 
   Własne 33 440,00 -900,00 32 540,00 
 90095  Pozostała działalność 48 650,00 800,00 49 450,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 800,00 1 000,00 
   Własne 200,00 800,00 1 000,00 

Razem: 32 130 424,91 27,50 32 130 452,41 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4192



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 14 609,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 609,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

14 609,50 

   Zlecone 14 609,50 
Razem: 14 609,50 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 14 609,50 

 80101  Szkoły podstawowe 14 609,50 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 667,50 

   Zlecone 4 667,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 764,00 

   Zlecone 764,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 260,00 

   Własne 0,00 
   Zlecone 1 260,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 404,00 

   Własne 0,00 
   Zlecone 6 404,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 235,00 

   Własne 0,00 
   Zlecone 1 235,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 279,00 

   Zlecone 279,00 
Razem: 14 609,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4192


	ZARZĄDZENIE NR 76.2023 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa


		2024-05-21T13:04:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




